



# Wochenangebot

Gültig von Mo., 02.12 bis Sa., 07.12

# SUPER SPAR AKTION!

*immer Gut,  
immer Frisch*

**EGETÜRK**  
türkische  
Knoblauchwurst  
Parmak  
Kangal  
Sucuk  
**1 kg**  
(1kg=13,49€)



**TopAktion**  
**13,49**  
euro

**EFEPAŞA**  
türkische  
Knoblauchwurst  
Parmak  
Kangal  
Sucuk  
**1 kg**  
(1kg=13,49€)



**TopAktion**  
**13,49**  
euro

**EFEPAŞA**  
Geflügel-  
Fleischwurst  
vers. Sorten  
in Scheiben  
**150 g - 200 g**  
(1kg=7,95-  
10,60€)



**TopAktion**  
**1,59**  
euro

**EGETÜRK**  
Rinderwurst /  
Geflügelwurst  
in Scheiben  
vers. Sorten  
**150 - 200 g**  
(1kg=7,95-  
10,60€)



**TopAktion**  
**1,59**  
euro

Angebot KW 49/2024 gültig vom 02.12. bis 07.12. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

[www.uenluemarket.de](http://www.uenluemarket.de)

Gültig in allen Filialen!

Ünlü Market



*immer Gut,  
immer Frisch*

# Wochenangebot

Gültig von Mo., 02.12 bis Sa., 07.12

# SUPER SPAR AKTION!

**ÜNLÜ**  
türkische  
Knoblauchwurst  
Sucuk  
**1 kg**  
(1kg=4,99€)

TopAktion

**4,99**  
euro



**ÜNLÜ**  
Hühner  
Bratwurst  
**800 g**  
(1kg=4,99€)

TopAktion

**3,99**  
euro



**DOYUM**  
Börekli Kombi  
**800 g**  
(1kg=3,74€)

TopAktion

**2,99**  
euro



**MARMARABIRLIK**  
schwarze  
Oliven  
2xs  
**400 g**  
(1 kg = 6,23€)

TopAktion

**2,49**  
euro



Angebot KW 49/2024 gültig vom 02.12. bis 07.12. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

[www.uenluemarket.de](http://www.uenluemarket.de)

Gültig in allen Filialen!

**Ünlü Market**



*immer Gut,  
immer Frisch*

# Wochenangebot

Gültig von Mo., 02.12 bis Sa., 07.12

# SUPER SPAR AKTION!

**Safak**  
frischer Rahm  
(Taze Kaymak)  
175 g  
(100g=1,14€)



TopAktion

**1,99**  
euro

**ŞAFAK**  
Weichkäse mit  
Gewürzmischung  
(Otlı Çökelek)  
300 g  
(1kg=9,97€)



TopAktion

**2,99**  
euro

**ŞAFAK**  
Halbfester Schnittkäse  
nach Normadenart  
aus Schafsmilch  
220 g  
(1kg=15,86€)



TopAktion

**3,49**  
euro

**ŞAFAK**  
Halbfester Schnittkäse  
nach Normadenart  
aus Kuhmilch  
275 g  
(1kg=12,69€)



TopAktion

**3,49**  
euro

Angebot KW 49/2024 gültig vom 02.12. bis 07.12. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

[www.uenluemarket.de](http://www.uenluemarket.de)

Gültig in allen Filialen!

Ünlü Market



immer Gut,  
immer Frisch

# Wochenangebot

Gültig von Mo., 02.12 bis Sa., 07.12

# SUPER SPAR AKTION!

**Dniprijanochka**  
Backpulver  
400 g  
(1kg=1,98€)



**Omas Gurken**  
Hrustjaschije  
Salzgurken  
800 g  
(1kg=2,26€)



**TopAktion**  
**0,79**  
euro

**TopAktion**  
**1,99**  
euro

**Beschbarmak**  
Nudelplatten  
Extra Lang  
500 g  
(1kg=2,59€)



**OLIS Stolovy**  
Mayonnaise  
67% Fett  
560 g  
(1kg=2,66€)



**DEREWNJA**  
Schmand  
24% Fett  
375 g  
(1kg=4,51€)



**TopAktion**  
**1,29**  
euro

**TopAktion**  
**1,49**  
euro

**TopAktion**  
**1,69**  
euro

Angebot KW 49/2024 gültig vom 02.12. bis 07.12. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

[www.uenluemarket.de](http://www.uenluemarket.de)

Gültig in allen Filialen!

Ünlü Market



*immer Gut,  
immer Frisch*

# Wochenangebot

Gültig von **Mo., 02.12** bis **Sa., 07.12**

# SUPER SPAR AKTION!

**Uvelka**  
Buchweizen  
800 g  
(1kg=1,86€)

**TopAktion**

**1,49**  
euro



**Tschai Prjaniki**  
Rührteig  
mit Kondensmilch  
360 g  
(1kg=2,47€)

**TopAktion**

**0,89**  
euro



**Franzeluta**  
Waffelblätter  
100 g  
(1kg=9,90€)

**TopAktion**

**0,99**  
euro



**Vafelice**  
Schoko  
Waffeln  
Kokos  
200 g  
(1kg=6,44€)

**TopAktion**

**1,29**  
euro



Angebot KW 49/2024 gültig vom 02.12. bis 07.12. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

[www.uenluemarket.de](http://www.uenluemarket.de)

Gültig in allen Filialen!

Ünlü Market



*immer Gut,  
immer Frisch*

# Wochenangebot

Gültig von Mo., 02.12 bis Sa., 07.12

# SUPER SPAR AKTION!

**Muratbey**  
Tel Cecil  
'Fadenkäse'  
150 g  
(1kg= 17,93€)



TopAktion

**2,69**  
euro

**Muratbey**  
Örgü  
'Zopfkeäse'  
150 g  
(1kg= 17,93€)



TopAktion

**2,69**  
euro

**Muratbey**  
Dil  
'Stringkäse'  
150 g  
(1kg= 17,93€)



TopAktion

**2,69**  
euro

**Muratbey**  
Antep  
'Schnittkäse'  
150 g  
(1kg= 17,93€)



TopAktion

**2,69**  
euro

**Muratbey**  
Küp  
'Kashkavalkäse'  
150 g  
(1kg= 17,93€)



TopAktion

**2,69**  
euro

Angebot KW 49/2024 gültig vom 02.12. bis 07.12. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

[www.uenluemarket.de](http://www.uenluemarket.de)

Gültig in allen Filialen!

**Ünlü Market**



*immer Gut,  
immer Frisch*

# Wochenangebot

Gültig von Mo., 02.12 bis Sa., 07.12

# SUPER SPAR AKTION!

## GESAS Choko'm Sandvic

Doppelkekks gefüllt  
mit Schokocreame

**300 g**  
(1kg=3,30€)

TopAktion

**0,89**  
euro



## GRAND Kafa Gold

Kaffe  
**500 g**  
(1kg=13,98€)

TopAktion

**6,99**  
euro



## DORITOS

Paprika /  
Sweet Chili  
Nachos Cheese  
Pizza Salami

**110 g**  
(1 kg = 10,82€)

TopAktion

**1,19**  
euro



## MUTLU

Nudeln  
vers. Sorten  
**500 g**  
(1kg = 1,38€)

TopAktion

**0,69**  
euro



Angebot KW 49/2024 gültig vom 02.12. bis 07.12. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

[www.uenluemarket.de](http://www.uenluemarket.de)

Gültig in allen Filialen!

**Ünlü Market**



immer Gut,  
immer Frisch

# Wochenangebot

Gültig von Mo., 02.12 bis Sa., 07.12

# SUPER SPAR AKTION!

**MAHMOOD  
RICE**  
Basmati Reis  
900 g  
(1kg=3,32€)



**HÜNKAR**  
Sonnenblumenöl  
900 ml  
(1kg=1,77€)

TopAktion

**1,59**  
euro



**HÜNKAR**  
Aromatisierte  
Speiseöl  
mit Olivenöl  
1 lt  
(1lt = 4,49€)

TopAktion

**4,49**  
euro



**HÜNKAR**  
Bulgur  
ausgewählte  
Sorten  
1 kg  
(1 kg = 1,29€)



**LARA**  
Fava Beans  
gekochte  
Saubohnen  
400 g  
(1 kg = 1,23€)

TopAktion

**0,49**  
euro



Angebot KW 49/2024 gültig vom 02.12. bis 07.12. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

[www.uenluemarket.de](http://www.uenluemarket.de)

Gültig in allen Filialen!

Ünlü Market